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n. Istante Oggetto Tipologia Data presentazione Esito Data decisione Eventuale ricorso 
1 
 
 
 
 
2 

Scimia Leonardo 
 
 
 
 
OO.SS. aziendali 

Dati su procedure 
di assunzione e 
consulenze dal 
2017 
 
Accordi aziendali 
 
 

L.241/90 
 
 
 
 
L.241/90 

31/10/2019 
 
 
 
 
13/09/2019 

Accolto 
 
 
 
 
Accolto 

25/11/2019 
 
 
 
 
17/09/2019 

No 
 
 
 
 
No  

 


